苏州新申智能装备有限公司关于苏州新申智能装备有限公司翻建厂房项目物业服务采购的中标公告

(招标编号: ZXCG2024-WZ-G-007)

一、中标人信息:

苏州新申智能装备有限公司翻建厂房项目物业服务采购:

中标人:长城物业集团股份有限公司中标价:383.840793万元

二、其他:

苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司受苏州新申智能装备有限公司的委托, 就其 拟采购的苏州新申智能装备有限公司翻建厂房项目物业服务采购进行公开招标, 按规定程序 进行了开标、评标、定标, 现就本次采购的中标结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 苏州新申智能装备有限公司翻建厂房项目物业服务采购

项目编号: ZXCG2024-WZ-G-007

- 二、采购项目的简要说明: 苏州新申智能装备有限公司翻建厂房项目物业服务采购招标
- 三、采购公告媒体及时间:

公告媒体:中国、江苏招标投标公共服务平台

公告时间: 2024年09月23日

四、评标信息:

开标时间: 2024年10月14日14:00

开标地点: 苏州市吴中区苏蠡路59号蠡和大厦1211室

评标委员会名单:杨喜明、陈绍义、陈香、陈权丽、华翊滨

五、中标信息:

中标单位:长城物业集团股份有限公司

中标金额:人民币叁佰捌拾叁万捌仟肆佰零柒元玖角叁分(¥: 3838407.93元)

六、本次采购联系事项:

(一)、采购人: 苏州新申智能装备有限公司

联系人: 华翊滨

(二)、代理机构: 苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

联系人: 范朦

联系电话: 17712610360

联系地址: 苏州市吴中区苏蠡路59号蠡和大厦1211室

邮政编码: 215000

七、公告期:公告之日起1个工作日。

苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

2024年10月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 苏州新申智能装备有限公司

地 址: /

联 系 人: 华翊滨

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

地 址: 苏州市吴中区苏蠡路59号蠡和大厦1211室

联 系 人: 范朦

电 话: 17712610360

电 子 邮 件: 790235382@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **范膜** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)